
Parts list





NR. Art nr. Aantal Omschrijving Prijs

1 SP100 1 Onderstel

2 SP101 1 Handgrip

3 SP102 1 Achteras

4 SP103 2 Lager (inclusief huis)

4A SP104 4 Bout M10 x 14

5 SP105 1 Achterwiel, links

6 SP106 1 Achterwiel, rechts

SP106BI Binnenband achterwiel

SP106BU Buitenband achterwiel

7 SP107 2 Koppelings hendel

8 SP108 2 Handvat (paar)

9 SP109 2 Voorwiel

10 SP110 1 Arm spuitpistool

14 SP111 4 Zekeringsring 20mm

17 SP112 2 Ring 20 x 36 x 3

22 SP113 1 Afdekdop achterwiel

23 SP114 2 Begrenzingsplaat

24 SP167 1 Sterknop M8 x 20

26 SP116 2 Vooras

26A SP117 2 Afstandsbus 20 X 30 mm

26B SP118 2 Borgmoer M12

29 SP119 1 Watertank

50 SP120 1 Drukmeter

70A SP171 2 Kabelhouder



NR. Art nr. Aantal Omschrijving Prijs
95 SP115 1 Pistool

30A SP139 1 Kabelklem schroef

31 SP140 1 Stelschroef  m6 X 30

98 SP121 1 Slangnippel  1/4 x 7

59 SP129 1 Verf slang

96 SP165 1 Kabel pistol (1,8m)

SP174 Binnenkabel

SP175 Buitenkabel

97 SP166 1 Pistool houder

24 SP167 1 Sterknop

76 SP168 1 Klembeugel

85 SP169 1 Nozzle moer

87 SP170 1 Nozzle  11004

KIT: Spray pistol SP115 1 Pistool

SP.200 SP170 1 Nozzle

SP169 1 Nozzle moer

SP166 1 Pistool houder

SP121 1 Slangnippel

SP137 1 Slangklem 11



NR. Art nr. Aantal Omschrijving Prijs

50 SP120 1 Drukmeter

51 SP121 2 Slangnippel 1/4 x 6

52 SP122 1 Kunststof slang 6mm

53 SP123 1 Pomp slang

54 SP124 1 Hoek nippel 1/4 x 1/4

55 SP125 1 Hoek nippel 3/8 x 3/8

57 SP126 1 Filter kompleet

57A SP127 1 Filter element

57B SP177A 1 O-ring (voor filter huis)

58 SP128 2 Slangklem 17/20

59 SP129 1 Verf slang

60 SP130 1 Druktank

61 SP131 2 Borgmoer M6

62 SP132 1 Aanzuigslang

63 SP133 1 Slangnippel 1/4 x 10

63A SP134 1 Slangnippel 3/8 x 6

64 SP135 1 Aanzuigbuis

65 SP136 1 Slangnippel 1/4 x 6

66 SP137 1 Slangklem 11

67A SP153 1 Slangklem 13

68 SP186 1 Slangklem 16



NR. Art nr. Aantal Omschrijving Prijs

24 SP167 6 Sterknop

30 SP138 1 Kabel pomp (1m) kompleet

SP172 Binnenkabel

SP173 Buitenkabel

30A SP139 1 Kabelklem schroef

31 SP140 1 Stelschroef M 6x30

32 SP141 1 Spanbeugel voor pomp

33 SP142 1 Trekveer

34 SP143 1 Pompbeugel

35 SP144 1 Pompwiel

36 SP145 3 Nylon rol

37 SP146 2 Bout M8 x 14

38 SP147 1 Pompbeugel steun

39 SP148 4 Bout   M6 x 12

40 SP149 1 Pompbeugel houder

41 SP150 2 Binnenzeskant stelschroef M6 x 16

42 SP151 3 Zekeringsring 9 mm

45 SP152 3 Ring 11mm

65A SP137 1 Slangklem 12



NR. Art nr. Aantal Omschrijving Prijs
SP180 4 Afdekdop 20 x 20

SP181 3 Borgmoer M8

SP182 2 Ring M6

SP183 4 Afdekdop 40 x 20

SP184 2 Eenmalige slangklem 11/13


